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GMINA NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

UL. PODLEŚNA 1 

13-300 MSZANOWO 

Wykonawcy zainteresowani 

 udziałem w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

RD.271.1.22.2023 

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa peletu na potrzeby Gminy Nowe Miasto Lubawskie i jej jednostek 

organizacyjnych” 

 

1. Zamawiający informuję, iż zgodnie z art. 284 ust. 1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), wpłynęły zapytania Wykonawców 

dotyczące przedmiotowego postępowania.  

 

Zapytanie nr 1:  

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści sposób dostawy pelletu w formie worków 

umieszczonych na palecie do Szkoły Podstawowej w Gwiździnach, zamiennie w stosunku do 

wymienionych w zapytaniu worków typu Big Bag lub wdmuchiwania autocysterną? Co 

Zamawiający rozumie poprzez "dostawę i rozładunek" - zapis ujęty w czterech pozostałych 

punktach. Czy Wykonawca dysponując autem z windą oraz wózkiem tzw. paleciakiem jest w stanie 

poprawnie wykonać zadanie? Prosimy o potwierdzenie, że w tych przypadkach dostawa nie 

wymaga ręcznego rozładunku worków z palet. 

Odpowiedź na zapytanie nr 1: 

Dopuszcza się dostawę w workach z rozładunkiem (opróżnieniem worka/wsypaniem peletu) do 

zasobnika pieca jak wskazano w SWZ. Wsyp do zasobnika znajduje się na wysokości 3 m wejście 

po metalowej drabinie. 

 

Zapytanie nr 2:  

Dzień dobry, dla dostaw do Szkoły Podstawowej w Gwiździnach (p. 4.4 SWZ) dopuszczacie 

Państwo dostawę w workach typu BIG BAG lub za pomocą wdmuchiwania cysterną. W związku z 

tym zwracam się z pytaniem, czy dopuszczacie Państwo również dostawę w workach 15 kg, gdy 

Wykonawca zapewni sprzęt i osoby do rozładunku i zasypu pelletu do zasobnika kotła we własnym 

zakresie, bez angażowania personelu Szkoły czy też pracowników Gminy. 

Odpowiedź na zapytanie nr 2: 

Dopuszcza się dostawę w workach 15 kg z rozładunkiem (opróżnieniem worka/wsypaniem peletu) 

do zasobnika pieca jak wskazano w SWZ. Wsyp do zasobnika znajduje się na wysokości 3 m 

wejście po  metalowej drabinie. Wykonawca zapewni sprzęt i osoby do rozładunku i zasypu pelletu 

do zasobnika kotła we własnym zakresie, bez angażowania personelu Szkoły czy też pracowników 

Gminy. 

 

2. Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nie powoduje zmiany terminu składania 

ofert. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                 


		2023-12-29T11:17:54+0100
	Alina Aleksandra Ławicka




